Publicado no DOU de
______/______/______

                                                                                                              Nº      Seção 2    Pág

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA  Nº 3850/2013

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas
atribuições legais e estatutárias, nos termos do Processo nº 030954/2013,

RESOLVE

Exonerar,  a  pedido,  o  servidor  HELDER CORRÊA LUZ,  ocupante  do

cargo de Assistente em Administração, pertencente ao Quadro de Pessoal da

Universidade Federal do Pará, a partir de 1º de setembro de 2013 termos do art.

34 da Lei nº 8.112/90.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 13 de setembro de 2013.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
Reitor

	R E I T O R I A
		PORTARIA  Nº 3850/2013
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy